
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej  do przeprowadzenia  inwentaryzacji  zdawczo­ 
odbiorczej w Bibliotece Publicznej Gminy Nur 

Na podstawie art. 26 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Bibliotece Publicznej Gminy Nur 
metodą spisu z natury od dnia 06 grudnia 2021 r. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Bibliotece Publicznej Gminy Nur 
powołuje się Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Katarzyna Dymek - przewodniczący, 

2) Ilona Wierzbicka - członek, 

3) Karolina Wilk - członek, 

4) Lucyna Mazur-Warchala - członek. 

§ 3. Inwentaryzacją przeprowadzoną  metodą spisu z natury należy objąć: 

1) środki trwałe, 

2) pozostałe środki trwałe (wyposażenie), 

3) wartości niematerialne i prawne, 

4) materiały różne, 

5) dokumentację Biblioteki Publicznej Gminy Nur, 

6) pieczątki używane przez Bibliotekę Publiczną Gminy Nur. 

§ 4. 1. Osoby wyznaczone do komisji inwentaryzacyjnej  zobowiązane są do sporządzenia protokołu 
w trzech egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla Referetau Finansowego Urzędu Gminy Nur, Biblioteki 
Publicznej Gminy Nur oraz dla ustępującego dyrektora przekazującego majątek biblioteki. 

2. Sprawozdanie i protokół z inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej Biblioteki Publicznej Gminy Nur winny 
być podpisane w dniu zakończenia spisu, nie później niż do 17 grudnia 2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C55B14D-9C19-41DA-9129-57B0EDD441F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


